FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOSFUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA UFSCAR - COREMU/NuReS/NUSau/ProExCOMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA UFSCAR - COREMU/NuReS/NUSau/ProEx
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: - http://www.ufscar.br

Ofício nº 21/2025/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx

São Carlos, 12 de março de 2025.

Divulgação das inscrições deferidas e indeferidas Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento deDivulgação das inscrições deferidas e indeferidas Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de
Vagas Remanescentes dos Programas de Residência Multiprofissional em Saúde da UFSCarVagas Remanescentes dos Programas de Residência Multiprofissional em Saúde da UFSCar

Edital nº 1/2025/COREMU/NuReS/NUSau/ProExEdital nº 1/2025/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx

A COREMU-UFSCar divulga Inscrições deferidas no Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de
Vagas Remanescentes dos Programas de Residência Multiprofissional em Saúde da UFSCar do Edital nº

1/2025/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx:

Alana Maria de Sousa Dutra

Rosimeire Pereira dos Santos

Sylvia Letícia Camargo Brito da Silva

Atenciosamente,

Luciana Nogueira Fioroni

Coordenadora COREMU UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Luciana Nogueira FioroniLuciana Nogueira Fioroni, Coordenador(a)Coordenador(a), em 12/03/2025,
às 12:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 17730251773025 e o código CRC 9C2CFEE89C2CFEE8.

Referência:Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.005516/2025-45 SEI nº 1773025

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

Ofício 21 (1773025)         SEI 23112.005516/2025-45 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1773025&crc=9C2CFEE8

	Ofício 21 (1773025)